关于博林特电梯澳大利亚合资公司财务报表

按照 AASB编制与按照中国《企业会计准则》

编制的差异比较表执行商定程序的报告

CAC 商字[2021]0003 号

目   录  页  码

一、关于博林特电梯澳大利亚合资公司财务报表按照 AASB 编制与按照

中国《企业会计准则》编制的差异比较表执行商定程序的报告
1-3

二、附件：

经审计 2020 年 12 月 31 日资产负债表 4

经审计 2020 年 12 月 31 日资产负债表（续） 5

经审计 2020 年 1-12 月利润表 6

经审计 2020 年 1-12 月股东权益变动表 7-8

2020 年 12 月 31 日资产差异比较表 9

2020 年 12 月 31 日负债和股东权益差异比较表 10

2020 年 1-12 利润差异比较表 11

2021 年 6 月 30 日资产差异比较表 12

2021 年 6 月 30 日负债和股东权益差异比较表 13

2021 年 1-6 月度利润差异比较表 14

三、审计机构营业执照及执业许可证复印件

1

关于博林特电梯澳大利亚合资公司财务报表

按照 AASB编制与按照中国《企业会计准则》

编制的差异比较表执行商定程序的报告

CAC 商字[2021]0003 号

沈阳远大智能工业集团股份有限公司全体股东：

我们接受沈阳远大智能工业集团股份有限公司（以下简称“远大智能”）委托，对后附

远大智能管理层按照中国《企业会计准则》及远大智能的会计政策在 Brilliant Lifts

Australia Pty Ltd（即博林特电梯澳大利亚合资公司）原始财务报表经当地会计师事务所

出具报告认可的基础上，重新编制的 2020年度及 2021年 1-6月资产差异比较表、负债和股

东权益差异比较表及利润差异比较表执行了商定程序业务，这些程序经贵公司同意，其充分

性和适当性由贵公司负责。我们的责任是按照《中国注册会计师相关服务准则第 4101 号—

—对财务信息执行商定程序》和业务约定书的要求执行商定程序，并报告执行程序的结果。

本业务目的仅是为了远大智能处置子公司计划使用，除此之外并无其他目的。现将执行的程

序及其结果报告如下。

一、执行的程序

（1）检查博林特电梯澳大利亚合资公司所在地会计师事务所出具的“Special Purpose

Financial Statements -30 June 2021”及“ Financial Report-FOR THE YEAR ENDED

31-12-20”，并与差异表中相关数字进行核对；

（2）询问差异比较表编制基础，复核差异比较表的编制基础；

（3）重新计算差异比较表，并与提供的差异比较表进行核对。

二、执行程序的结果

（一）原始财务报表与申报财务报表的主要差异事项如下：

2

1、调整以前年度现金盘亏

因一直未进行账务处理，故需每年进行调整。

2、以前年度损益调整

由于涉及金额较小，故计入 2020年当年度对应损益科目。

3、报表项目会计政策调整

由于 ASSB（即 Australian Accounting Standards，澳大利亚会计准则）与中国《企业

会计准则》及远大智能会计政策的规定不一致进行了重分类调整、应收款项调整、预收款项

调整。

4、报表项目会计估计调整

由于 ASSB与中国《企业会计准则》的规定不一致进行了会计估计调整。

（二）基于已实施的程序及获取的证据，我们没有注意到任何事项使得我们相信本报告

后附的博林特电梯澳大利亚合资公司 2020年度及 2021年 1-6月资产差异比较表、负债和股

东权益差异比较表及利润差异比较表未能在所有重大方面反应按照 AASB 编制财务报表与按

照中国《企业会计准则》及远大智能的会计政策编制财务报表差异的情况。

上述已执行的商定程序并不构成审计或审阅，因此我们不对后附 2020 年度及 2021 年

1-6 月资产差异比较表、负债和股东权益差异比较表及利润差异比较表发表审计或审阅意

见。如果执行商定程序以外的程序，或执行审计或审阅，我们可能得出其他应报告的结果。

本报告仅供贵公司用于本报告第一段所述目的，不应用于其他目的或分发给其他单位或

个人。本报告仅与执行商定程序的特定财务数据有关，不应将其扩大到贵公司财务报表整体。

博林特电梯澳大利亚合资公司 2020 年度报表、2020 年度及 2021 年 1-6 月差异比较表

详见附件：

（一）经审计 2020 年 12月 31日资产负债表；

（二）经审计 2020 年 12月 31日资产负债表（续）；

3

（三）经审计 2020 年 1-12月利润表；

（四）经审计 2020 年 1-12月股东权益变动表；

（五）2020年 12月 31日资产差异比较表；

（六）2020年 12月 31日负债和股东权益差异比较表；

（七）2020年度利润差异比较表；

（八）2021年 6月 30日资产差异比较表；

（九）2021年 6月 30日负债和股东权益差异比较表；

（十）2021年 1-6月利润差异比较表。

  中审华会计师事务所  中国注册会计师

(特殊普通合伙)  （项目合伙人）

  中国注册会计师

中国    天津  2021 年 8 月 16 日

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14